

ゴルフドゥ!大宮丸ヶ崎店 岩槻ファミリーゴルフにて出張買取を開催 イベント限定買取価格に新規会員クーポンも

~2023年7月26日(水)13時から18時まで~

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表取締役社長:佐久間功)の直営店舗である、ゴルフドゥ! 大宮丸ヶ崎店(以下、大宮丸ヶ崎店)は、2023 年 7 月 26 日(水)13 時から 18 時に岩槻ファミリーゴルフにて出張買取を開催します。



出張買取の魅力

出張買取の魅力はなんといっても時間の有効活用ができる、という点です。練習場から移動せずに買取ができるため、ゴルフが好きなゴルファーにとっては、練習時間を増やしつつ、ついでに不要品を売ることができる、まさに一石二鳥の機会です。特に、距離等の関係で中々店舗へは立ち寄れないという方に多く支持をいただいています。また、出張買取限定の高価買取価格や特典の配布もあるため、「ゴルフドゥ!で売ること」のメリットをより体感していただくことができます。

大宮丸ヶ崎店、7月度出張買取(以下、本イベント)

本イベントは、大宮丸ヶ崎店と買取事業の認知拡大を目的としています。普段店舗に立ち寄る機会が多くない方や、買取事業を知らない方にも「大宮丸ヶ崎店で売り買いをする良さ」を実感していただくことができます。

【開催概要】

■日時:7月26日(水)13:00~18:00

■場所:岩槻ファミリーゴルフ (〒339-0056 埼玉県さいたま市岩槻区加倉 5 丁目 1-1)

■開催場所 URL: https://www.familygolf.jp/iwatsuki/

■参加特典:新規会員登録時、買取成立で「大宮丸ヶ崎店、店内中古クラブ・用品 10%OFF クーポン」を配布

※詳細は店舗へ直接お問い合わせください。

※一部割引対象外の商品もございます。

大宮丸ヶ崎店について

売場面積 160 坪、新品ショップにはないレア物も探すことができる大型中古ショップです。また、グリップ交換やリシャフト等のリペアに精通したクラフトマンもいるため、リペアに関しても気軽に相談することができます。

【店舗情報】

■所在地:〒337-0001 埼玉県さいたま市見沼区大字丸ヶ崎 995

■TEL: 048-682-5061

■定休日:なし* (年末年始を除く) ■営業時間:10:00~21:00*

■試打席:3打席(弾道計測機完備)

■駐車場:有(33台)

■ URL: https://www.golfdo.co.jp/tenpo/list/omiya.html

*予告なく変更になる場合があります。最新情報は店舗へ直接お問合せください。

株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ! オンラインショップ(https://www.golfdo.com/)」および「ゴルフウェアユーズド(https://www.golfwear-used.shop/sell/)」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3113